perfruitur. Apud Herod. 4, (94.) sunt etiam Getæ quidam *ἀθανατίζοντες*: quos Arrian. *ἀπαθανατίζοντας* vocat, ut paulo post videbis. Cur autem *ἀθανατίζοντες* vocentur, ipse Herod. declarat, *Ἀθανατίζουσι δὲ τόνδε τὸν τρόπον* οὔτε ἀποθνήσκουσιν ἐωντοὺς νομίζουσι, ἵναί τε τὸν ἀπολλύμενον παρὰ Ζάμολξιν δαίμονα — διὰ πεντετηρίδος δὲ τὸν πάλω λαχόντα ἀείσφρων αὐτέων ἀποπέμπουσι ἀγγελον παρὰ τὸν Ζάμολξιν, ἐντελλόμενοι τῶν ἀν' ἐκάστοτε δέωνται. Ita autem eum mitti scribit, Quibusdam datur negotium, ut tria jacula teneant: aliis, ut comprehensis ejus, qui ad Zamolxin mittitur, manibus pedibusque, hominem agitantes in sublime, projiciunt in jacula. Hæc et alia Herod. Istud autem eorum *ἀθανατίζειν* a ceterorum populorum consuetudine differt, quod ipsi viventes occidunt, et sic ad Zamolxin mittunt, putantes ea morte immortalitatem consequi, quam Zamolxin consecutum arbitrantur: alii autem post mortem homines bene meritos immortalitati consecrant, et in deorum numerum referunt. Lucian. etiam scribit (1, 860.) non solum ap. Scythas patriam esse consuetudinem τὸ ἀπαθανατίζειν καὶ πέμπειν παρὰ τὸν Ζάμολξιν, sed etiam Atheniensibus licere *θεοποιεῖν τοὺς Σκύθας ἐπὶ τῆς Ἑλλάδος*. In VV. LL. *ἀθανατίζω* exp. etiam Immortalitem ago, Me pro immortaliter gero, Immortalis ago: cui expositioni occasionem dedisse puto Vallam, qui ap. Herod. *Γέτας τοὺς ἀθανατίζοντας* vertit Getas, qui immortales agunt. Neutraliter tamen hoc verbum non accipitur in Herod. l. c. ["*Thom. M. 187. Wakef. S. Cr. 4, 19. Kuster. Bibl. Chois. 105. Heind. ad Plat. Charm. 66. ad Diod. S. 1, 105. ad Herod. 323. * Ἀθανατισμός, ibid. ad Lucian. 1, 192. ad Diod. S. 1, 4, 2, 3.*" Schæf. Mss.] *Ἀπαθανατίζω*, Immortalitatem reddo, facio, Immortalitatem dono, i. q. præcedens, et *θεοποιῶ*, Aristot. Eth. 10, (7.) *Χρῆ δὲ οὐ κατὰ τοὺς παραινούντας, ἀνθρώπινα φρονεῖν, ἀνθρώπων ὄντα, οὐδὲ θνητὰ τὸν θνητόν· ἀλλ' ἐφ' ὅσον ἐνδέχεται ἀπαθανατίζειν, καὶ ἅπαντα ποιεῖν πρὸς τὸ εἶναι κατὰ τὸ κράτιστον τῶν ἐν αὐτῷ*. Ab Arriano vero (1, 3, 2.) Getæ *ἀπαθανατίζοντες* dicuntur, quos *ἀθανατίζοντας* paulo ante vocavit Herod. [Longin. 16, 3.] In VV. LL. est ETIAM *ἀπαθανατίζω* hujus signif., sed perperam pro hoc *ἀπαθανατίζω*. ["*Ἀπαθανατῆσαι, Evagr. Hist. Eccl. Præf.*" Boiss. Mss. *Ἀπαθανατίσαι* leg. conjicit Barker. * *Ἀπαθανάτισις, Dio Cass. 689.*]

["*Ἀργοθάνατος, ὁ, ἡ, Gloss. ad Opp. Ἄ. 1, 143. in Misc. Obs. 9, 109.*" Boiss. Mss.] *Ἀυτοθάνατος*, Qui ipse sibi mortem infert, Plut. [7, 177. * "*Ἀωροθάνατος, Jacobs. in Wolfii Anal. Liter. 1, 97. Bekk. Anecd. 1, 24.*" Boiss. Mss.] *Δυσθάνατος*, Difficulter moriens, Difficilem mortem inferens, h. e. Mortem quidem concilians, sed cum qua diu conficteis, Infelicem mortem afferens, Theophr. (H. Pl. 3, 10, 3.) *Λέγεται δὲ ὡς οὐκ ἐπιτήδειον εἰς οἰκίας εἰσφέρειν δυσθάνατον γὰρ φασι, καὶ δυστόκειν, οὐδ' ἐὰν ἦ*. Unde Plin. 13, 21. Qua in domum illata, difficiles partus fieri produunt, mortefes miseras. Gaza Mortiferam vertit. [Hippocr. 8, 738.] *Δυσθανατέω*, Ægre s. Misere morior, et *σφαδάζω*, Cum morte confictor, Plato de Rep. 3. p. 39. de Herodico loquens, qui morbum per totam vitam ad senectutem perduxit, sub cura medicorum vivens, quod ipse reprehendit, *Δυσθανατῶν δὲ ὑπὸ σοφίας εἰς γῆρας ἀφίκετο*, Plut. Antonio (78.) *Πεφυρμένος αἵματι καὶ δυσθανατῶν*, Cum morte confictatus, Bud., qui ap. Herod. *δυσθανατῶ* pro Ægre et cum tristitia morior poni annotat. E quo J. Poll. quoque 3. citat *ἐδυσθανάτει*, opponens ei nomina synonyma, *κλινωπετής, κλινήρης, Clinicus*, Plin. h. e. Qui diu decumbit, longo morbo in lecto contabescit, Philo V. M. 3. *Πρὸς τὸ ἀπορον τῆς ἀνάγκης ἐπτόνηται δυσθανατοῦντες*, Ancipiti necessitate consternati miseram trahebant animam. Et metaph. ap. Eund. eod. l. *Περὶ ἄς (subaud. τῶν ὀρηχιστῶν τὰς ἐπιδείξεις) κρηαίνουσι καὶ δ. οἱ θεατρομανοῦντες, Quæ deperunt nonnulli, theatrorum insania laborantes*, Turn. [Vide Nov. Thes. Gr. L. 352. Lobeck. Phryn. 626.] *Ἐπιθάνατος*, Mortem accersens, afferens, seu, ut Bud. exp., Lethifer, *θανατηφόρος*, ut *ἐπικίνδυνος*.